
 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

13.11.2018                    № 716 

 

 

 

О признании утратившим силу 

постановления администрации  

МО «Ахтубинский район»  

от 16.03.2017 № 124 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ                 

«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», постановлением 

администрации МО «Ахтубинский район» от 10.05.2016 № 200                   

«Об утверждении документа планирования регулярных перевозок 

пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории 

муниципального образования «Ахтубинский район» на период 2016, 2017, 

2018 годы», администрация МО «Ахтубинский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Постановление администрации МО «Ахтубинский район»                         

от 16.03.2017 № 124 «Об утверждении предельного максимального уровня 

тарифа стоимости проезда пассажиров на территории Ахтубинского района» 

признать утратившим силу. 

2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания 

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить 

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном 

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» 

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные 

документы». 

3. Отделу контроля и обработки информации администрации                       

МО «Ахтубинский район» (Сухорукова Т.А.) представить информацию в 



газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в 

сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский 

район» в разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» 

подразделе «Официальные документы».  

 

 

 

Глава муниципального образования                                              А.А. Кириллов 

 


